муниципальная избирательная комиссия города чебоксары

РЕШЕНИЕ

от 06 сентября 2020 г. № 67/532

О бюллетенях для голосования на выборах депутатов Чебоксарского городского Собрания депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №13

В связи с допущенной ошибкой в избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Чебоксарского городского Собрания депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №13, в соответствии со статьей 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьей 43 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Муниципальная избирательная комиссия города Чебоксары решила:
1. Изготовить в АО «ИПК «Чувашия» избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Чебоксарского городского Собрания депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 13 в количестве 20 430 (двадцать тысяч четыреста тридцать) экземпляров.
2. Ленинской районной города Чебоксары территориальной избирательной комиссии уничтожить старый тираж избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Чебоксарского городского Собрания депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №13 в количестве 20 430 (двадцать тысяч четыреста тридцать) экземпляров за исключением избирательных бюллетеней, по которыми избиратели проголосовали на дату замены старого тиража на новый,  в соответствии с п. 13 ст. 43 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» по Акту об уничтожении избирательных бюллетеней в присутствии членов Муниципальной избирательной комиссии города Чебоксары.
3. Признать избирательные бюллетени по одномандатному избирательному округу №13, по которым избиратели проголосовали досрочно, действительными и подлежащими учету при подведении итогов голосования.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте города Чебоксары в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

[bookmark: _GoBack]Председатель	Л.Р. Сафина

Секретарь	Д.Е. Григорьева